
E C
Somma Perc.

Giudice in E Giudice in CNICOLETTA MILANESE LUIGI MARINONI

Punt. Max
E 60 ed. 2006

160
M

Giudice in M STEFANO ROMITI

CAMPIONATO IT. PONY UNDER 11 - I PROVA - 02/07/2013

1 442 AERO FLYER IRL
BIRBES GIULIA ITA

1990 338 70,313%Brev.G FISE69597/
04411F 68,750% 72,188%

(2) (1)110,00 115,50
70,000%

(1)112,00
2 429 FS CASCADA GER

MAGNI CECILIA ITA
2006 323 67,292%Brev.G FISE48291/

24765BXX 70,938% 66,250%
(1) (4)113,50 106,00

64,688%
(4)103,50

3 432 KISS DE LA LOVE FRA
RAGAINI AURORA ITA

1998 321 66,771%Brev.G FISE10985/
07455E 67,500% 67,500%

(3) (2)108,00 108,00
65,313%

(2)104,50
4 401 GOLDEN SON GER

VALENTINI MATILDE ITA
1996 315 65,521%A LudicaG FISE21835/

10918BXX 65,000% 66,875%
(6) (3)104,00 107,00

64,688%
(3)103,50

5 412 INDIENNE SCN
DONATI ALESSANDRO ITA

1996 310 64,583%Brev.G FISE52092/
17965G 66,563% 63,438%

(4) (5)106,50 101,50
63,750%

(5)102,00
6 407 KALIGULA 2 GER

BRUGNARO MARIAVITTORIA ITA
2003 303 63,125%A LudicaG FISE35474/

08455D 63,125% 63,125%
(8) (6)101,00 101,00

63,125%
(6)101,00

7 409 THUNDER NED
GASOLO MOLINATTI GIULIA ITA

2007 300 62,396%Brev.G FISE25506/
15767A 65,938% 60,000%

(5) (7)105,50 96,00
61,250%

(9)98,00
8 402 BINKY SCN

BOLAFFIO GIOVANNA ITA
1996 296 61,667%Brev.G FISE25552/

10547G 65,000% 58,125%
(6) (10)104,00 93,00

61,875%
(7)99,00

9 410 ZARINA SCN
BELLI CASSANDRA ITA

1996 294 61,250%Brev.G FISE33902/
10412G 62,500% 59,375%

(9) (8)100,00 95,00
61,875%

(7)99,00
10 408 JITOILE DE NIAFLES FRA

FOSSATI MARTINA ITA
1997 288 60,000%Brev.G FISE55549/

03750E 61,563% 59,063%
(10) (9)98,50 94,50

59,375%
(10)95,00

403 PIMPA SCN
GUERRA MARTINA ITA

2002 Elim.Brev.G FISE30741/
08730A
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E C
Somma Perc.

Giudice in E Giudice in CLAURA BERRUTO STEFANO ROMITI

Punt. Max
E 80 ed. 2006

160
M

Giudice in M NICOLETTA MILANESE

CAMPIONATO IT. PONY UNDER 11 - II PROVA - 03/07/2013

1 429 FS CASCADA GER
MAGNI CECILIA ITA

2006 332 69,063%Brev.G FISE48291/
24765BXX 65,625% 69,375%

(3) (1)105,00 111,00
72,188%

(1)115,50
2 442 AERO FLYER IRL

BIRBES GIULIA ITA
1990 331 68,958%Brev.G FISE69597/

04411F 68,750% 68,750%
(1) (2)110,00 110,00

69,375%
(2)111,00

3 432 KISS DE LA LOVE FRA
RAGAINI AURORA ITA

1998 325 67,604%Brev.G FISE10985/
07455E 67,188% 67,188%

(2) (3)107,50 107,50
68,438%

(3)109,50
4 402 BINKY SCN

BOLAFFIO GIOVANNA ITA
1996 314 65,313%Brev.G FISE25552/

10547G 64,688% 63,750%
(5) (4)103,50 102,00

67,500%
(4)108,00

5 407 KALIGULA 2 GER
BRUGNARO MARIAVITTORIA ITA

2003 312 64,896%A LudicaG FISE35474/
08455D 65,000% 62,813%

(4) (7)104,00 100,50
66,875%

(5)107,00
6 410 ZARINA SCN

BELLI CASSANDRA ITA
1996 304 63,229%Brev.G FISE33902/

10412G 63,125% 61,875%
(6) (8)101,00 99,00

64,688%
(7)103,50

7 401 GOLDEN SON GER
VALENTINI MATILDE ITA

1996 303 63,125%A LudicaG FISE21835/
10918BXX 62,500% 63,438%

(7) (5)100,00 101,50
63,438%

(9)101,50
8 412 INDIENNE SCN

DONATI ALESSANDRO ITA
1996 301 62,708%Brev.G FISE52092/

17965G 62,500% 63,438%
(7) (5)100,00 101,50

62,188%
(10)99,50

9 408 JITOILE DE NIAFLES FRA
FOSSATI MARTINA ITA

1997 295 61,354%Brev.G FISE55549/
03750E 60,313% 59,688%

(9) (10)96,50 95,50
64,063%

(8)102,50
10 409 THUNDER NED

GASOLO MOLINATTI GIULIA ITA
2007 293 60,938%Brev.G FISE25506/

15767A 55,313% 61,875%
(10) (8)88,50 99,00

65,625%
(6)105,00

FC 403 PIMPA SCN
GUERRA MARTINA ITA

2002 305 63,542%Brev.G FISE30741/
08730A 64,375% 62,813%

103,00 100,50
63,438%

101,50
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Somma Perc.Punt. Max
E 80 ed. 2006

160

CAMPIONATO ITALIANO PONY UNDER 11 - 03/07/2013

1 442 AERO FLYER IRL
BIRBES GIULIA ITA

1990 0 139,270Brev.G FISE69597/
04411F

2 429 FS CASCADA GER
MAGNI CECILIA ITA

2006 0 136,360Brev.G FISE48291/
24765BXX

3 432 KISS DE LA LOVE FRA
RAGAINI AURORA ITA

1998 0 134,380Brev.G FISE10985/
07455E

4 401 GOLDEN SON GER
VALENTINI MATILDE ITA

1996 0 128,650A LudicaG FISE21835/
10918BXX

5 407 KALIGULA 2 GER
BRUGNARO MARIAVITTORIA ITA

2003 0 128,020A LudicaG FISE35474/
08455D

6 412 INDIENNE SCN
DONATI ALESSANDRO ITA

1996 0 127,290Brev.G FISE52092/
17965G

7 402 BINKY SCN
BOLAFFIO GIOVANNA ITA

1996 0 126,980Brev.G FISE25552/
10547G

8 410 ZARINA SCN
BELLI CASSANDRA ITA

1996 0 124,480Brev.G FISE33902/
10412G

9 409 THUNDER NED
GASOLO MOLINATTI GIULIA ITA

2007 0 123,330Brev.G FISE25506/
15767A

10 408 JITOILE DE NIAFLES FRA
FOSSATI MARTINA ITA

1997 0 121,350Brev.G FISE55549/
03750E

11 403 PIMPA SCN
GUERRA MARTINA ITA

2002 0 0,000%Brev.G FISE30741/
08730A
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E C
Somma Perc.

Giudice in E Giudice in CSTEFANO ROMITI LAURA BERRUTO

Punt. Max
E 206 ed. 2006 (ex 4/4)

180
M

Giudice in M NICOLETTA MILANESE

CAMPIONATO IT. PONY UNDER 13 - I PROVA - 02/07/2013

1 417 DUESMANN GER
ZENNARO NINA TERESA ITA

2004 388 71,759%Brev.G FISE45786/
08911D 71,111% 73,611%

(1) (1)128,00 132,50
70,556%

(1)127,00
2 440 OLYMPIA 118 GER

VALENTINI SILVIA ITA
2008 356 65,833%Brev.C FISE8674/

27134BXX 64,167% 65,556%
(6) (5)115,50 118,00

67,778%
(2)122,00

3 418 SWAROVSKI GER
GABRIELE BEATRICE ITA

2005 354 65,463%Brev.C FISE27705/
18351G 64,444% 65,833%

(4) (3)116,00 118,50
66,111%

(4)119,00
4 419 OOSTEIND'S EL-ELIN NED

MICHELAZZO GINEVRA ITA
2003 349 64,630%Brev.C FISE27438/

08444D 64,444% 66,111%
(4) (2)116,00 119,00

63,333%
(8)114,00

5 413 LOWERBORDER'S FORTUYN NED
FRATICELLI LEONARDO MARIA ITA

2002 347 64,260%Brev.C FISE31600/
15560G 61,389% 64,167%

(9) (6)110,50 115,50
67,222%

(3)121,00
6 414 OTHELLO DU RUISSEAU FRA

MARCOTULLI EMILIA ITA
2002 347 64,259%Brev.C FISE30974/

09713E 64,444% 64,167%
(3) (6)116,00 115,50

64,167%
(7)115,50

7 420 VILANO C.E.M. SCN
DI SANSEBASTIANO FEDERICA ITA

2000 345 63,889%Brev.C FISE11421/
17831BXX 61,111% 65,833%

(10) (4)110,00 118,50
64,722%

(6)116,50
8 441 LENNY SCN

ARQUILLA SARA ITA
2002 344 63,611%Brev.C FISE6287/

12634G 62,222% 62,778%
(8) (9)112,00 113,00

65,833%
(5)118,50

9 421 RUNIO NED
NERI CATERINA ITA

2001 342 63,241%Brev.G FISE25380/
11069E 65,000% 63,333%

(2) (8)117,00 114,00
61,389%

(11)110,50
10 415 IGOR VAN DE DELTHOEVE BEL

PIGOZZI GAROFALO PRISCILLA ITA
2004 339 62,685%Brev.C FISE50331/

21779G 64,167% 62,222%
(6) (10)115,50 112,00

61,667%
(9)111,00

11 411 BEL AMI 50 GER
NERI ANDREA ITA

1988 327 60,556%Brev.G FISE25379/
12609BXX 60,556% 59,444%

(11) (11)109,00 107,00
61,667%

(9)111,00
12 416 SULAATIK'S COURAGE GER

BIANCUCCI ROBERTO ITA
1998 320 59,167%Brev.C FISE47514/

14347G 59,167% 58,611%
(12) (12)106,50 105,50

59,722%
(12)107,50
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E C
Somma Perc.

Giudice in E Giudice in CSTEFANO ROMITI LAURA BERRUTO

Punt. Max
E 210 ed. 2006

190
M

Giudice in M LUIGI MARINONI

CAMPIONATO IT. PONY UNDER 13 - II PROVA - 03/07/2013

1 417 DUESMANN GER
ZENNARO NINA TERESA ITA

2004 417 73,158%Brev.G FISE45786/
08911D 72,105% 75,000%

(1) (1)137,00 142,50
72,368%

(1)137,50
2 416 SULAATIK'S COURAGE GER

BIANCUCCI ROBERTO ITA
1998 369 64,649%Brev.C FISE47514/

14347G 65,263% 65,789%
(2) (3)124,00 125,00

62,895%
(6)119,50

3 440 OLYMPIA 118 GER
VALENTINI SILVIA ITA

2008 366 64,211%Brev.C FISE8674/
27134BXX 63,158% 66,053%

(5) (2)120,00 125,50
63,421%

(4)120,50
4 419 OOSTEIND'S EL-ELIN NED

MICHELAZZO GINEVRA ITA
2003 364 63,772%Brev.C FISE27438/

08444D 63,421% 64,474%
(3) (6)120,50 122,50

63,421%
(2)120,50

5 411 BEL AMI 50 GER
NERI ANDREA ITA

1988 361 63,246%Brev.G FISE25379/
12609BXX 63,421% 63,421%

(3) (7)120,50 120,50
62,895%

(6)119,50
6 413 LOWERBORDER'S FORTUYN NED

FRATICELLI LEONARDO MARIA ITA
2002 359 62,895%Brev.C FISE31600/

15560G 61,316% 65,000%
(8) (4)116,50 123,50

62,368%
(8)118,50

7 414 OTHELLO DU RUISSEAU FRA
MARCOTULLI EMILIA ITA

2002 358 62,719%Brev.C FISE30974/
09713E 62,368% 62,632%

(6) (9)118,50 119,00
63,158%

(5)120,00
8 418 SWAROVSKI GER

GABRIELE BEATRICE ITA
2005 355 62,281%Brev.C FISE27705/

18351G 61,842% 65,000%
(7) (4)117,50 123,50

60,000%
(12)114,00

9 420 VILANO C.E.M. SCN
DI SANSEBASTIANO FEDERICA ITA

2000 352 61,667%Brev.C FISE11421/
17831BXX 58,421% 63,158%

(11) (8)111,00 120,00
63,421%

(3)120,50
10 421 RUNIO NED

NERI CATERINA ITA
2001 348 61,053%Brev.G FISE25380/

11069E 60,789% 61,316%
(9) (10)115,50 116,50

61,053%
(9)116,00

11 441 LENNY SCN
ARQUILLA SARA ITA

2002 346 60,702%Brev.C FISE6287/
12634G 60,526% 60,789%

(10) (12)115,00 115,50
60,789%

(10)115,50
12 415 IGOR VAN DE DELTHOEVE BEL

PIGOZZI GAROFALO PRISCILLA ITA
2004 339 59,474%Brev.C FISE50331/

21779G 56,579% 61,053%
(12) (11)107,50 116,00

60,789%
(10)115,50
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Somma Perc.Punt. Max
E 210 ed. 2006

190

CAMPIONATO ITALIANO PONY UNDER 13 - 03/07/2013

1 417 DUESMANN GER
ZENNARO NINA TERESA ITA

2004 0 144,920Brev.G FISE45786/
08911D

2 440 OLYMPIA 118 GER
VALENTINI SILVIA ITA

2008 0 130,040Brev.C FISE8674/
27134BXX

3 419 OOSTEIND'S EL-ELIN NED
MICHELAZZO GINEVRA ITA

2003 0 128,400Brev.C FISE27438/
08444D

4 418 SWAROVSKI GER
GABRIELE BEATRICE ITA

2005 0 127,740Brev.C FISE27705/
18351G

5 413 LOWERBORDER'S FORTUYN NED
FRATICELLI LEONARDO MARIA ITA

2002 0 127,160Brev.C FISE31600/
15560G

6 414 OTHELLO DU RUISSEAU FRA
MARCOTULLI EMILIA ITA

2002 0 126,980Brev.C FISE30974/
09713E

7 420 VILANO C.E.M. SCN
DI SANSEBASTIANO FEDERICA ITA

2000 0 125,560Brev.C FISE11421/
17831BXX

8 441 LENNY SCN
ARQUILLA SARA ITA

2002 0 124,310Brev.C FISE6287/
12634G

9 421 RUNIO NED
NERI CATERINA ITA

2001 0 124,290Brev.G FISE25380/
11069E

10 416 SULAATIK'S COURAGE GER
BIANCUCCI ROBERTO ITA

1998 0 123,820Brev.C FISE47514/
14347G

11 411 BEL AMI 50 GER
NERI ANDREA ITA

1988 0 123,800Brev.G FISE25379/
12609BXX

12 415 IGOR VAN DE DELTHOEVE BEL
PIGOZZI GAROFALO PRISCILLA ITA

2004 0 122,160Brev.C FISE50331/
21779G
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E C
Somma Perc.

Giudice in E Giudice in CSTEFANO ROMITI NICOLETTA MILANESE

Punt. Max
E 400 ed. 2006

230
M

Giudice in M LAURA BERRUTO

CAMPIONATO IT. PONY OPEN - I PROVA - 02/07/2013

1 437 FOREST GUMP GER
BONFIGLIOLI MATILDE ITA

1997 478 69,203%Brev.C FISE12550/
08297D 69,348% 70,652%

(2) (1)159,50 162,50
67,609%

(3)155,50
2 425 OKIDOKI SCN

BOMBACI MAEL ITA
1999 477 69,058%Brev.C FISE15149/

17484BXX 69,348% 70,217%
(1) (2)159,50 161,50

67,609%
(2)155,50

3 433 MR. SANDMANN GER
ACCOLLA CAROLINA ITA

1999 471 68,261%Brev.C FISE27726/
18029G 68,261% 67,826%

(3) (4)157,00 156,00
68,696%

(1)158,00
4 434 TOP NASHVIL GER

ANDRETTA MARIA CAROLINA ITA
2002 468 67,754%Brev.J FISE17243/

14263G 67,826% 68,696%
(4) (3)156,00 158,00

66,739%
(5)153,50

5 400 MUNSER III GER
PARISOTTO TAMARA ITA

1999 453 65,580%Brev.C FISE24789/
23301BXX 63,696% 65,870%

(5) (5)146,50 151,50
67,174%

(4)154,50
6 436 GODO VAN HET PUTTENHOF BEL

PEDRON CARLOTTA ITA
2002 438 63,478%1°Gr.JC FISE18509/

09550E 62,391% 65,435%
(8) (6)143,50 150,50

62,609%
(8)144,00

7 423 STELLINA ITA
GREGORAT BEATRICE ITA

2005 432 62,536%Brev.J FISE2446/
27523T 63,043% 61,522%

(6) (9)145,00 141,50
63,043%

(7)145,00
8 428 NARCISO KING D.COLLE S.MARCOITA

MAFFEZZOLI GINEVRA ITA
1997 430 62,319%Brev.C FISE11430/

05598GXX 62,609% 62,391%
(7) (7)144,00 143,50

61,957%
(9)142,50

9 426 SHANNON COMET IRL
MASSA MARIA LETIZIA ITA

2005 428 61,957%Brev.J FISE37803/
18207G 60,217% 62,391%

(13) (7)138,50 143,50
63,261%

(6)145,50
10 430 GOLDEN EMPIRE GER

CINTIA FRANCESCA ITA
2002 420 60,870%Brev.C FISE9793/

02842R 61,304% 60,870%
(10) (11)141,00 140,00

60,435%
(11)139,00

11 424 DURELLO TOP GER
GALLO ARIANNA ITA

2002 418 60,507%1°Gr.JC FISE17130/
19879G 61,522% 58,478%

(9) (14)141,50 134,50
61,522%

(10)141,50
12 435 FERNHILL COSMOPOLITON IRL

RAGAINI ALLEGRA ITA
2005 415 60,145%Brev.J FISE9963/

16369P 61,087% 60,870%
(11) (11)140,50 140,00

58,478%
(13)134,50

13 406 HARLEY 47 GER
DI BIASE ANGELA ITA

1996 406 58,841%Brev.J FISE2413/
22035M 60,435% 58,913%

(12) (13)139,00 135,50
57,174%

(14)131,50
14 431 MONTANA TEXASS POL

BUCCIANO FEDERICA ITA
1997 403 58,333%Brev.C FISE38846/

17335G 55,217% 61,087%
(14) (10)127,00 140,50

58,696%
(12)135,00

15 422 HOPPENHOF'S SHARDON NED
DE LISI GIULIA ITA

1999 378 54,783%Brev.C FISE31763/
15768A 54,348% 57,174%

(15) (15)125,00 131,50
52,826%

(15)121,50

CERVIA MILANO MARITTIMA 2-3 Luglio 2013

Classifica

03/07/2013 13:26

CAMPIONATI ITALIANI PONY

Pagina 7 di 10



E C
Somma Perc.

Giudice in E Giudice in CSTEFANO ROMITI NICOLETTA MILANESE

Punt. Max
F 100 ed. 2008

270
M

Giudice in M LAURA BERRUTO

CAMPIONATO IT. PONY OPEN - II PROVA - 03/07/2013

1 425 OKIDOKI SCN
BOMBACI MAEL ITA

1999 564 69,568%Brev.C FISE15149/
17484BXX 72,222% 68,889%

(1) (2)195,00 186,00
67,593%

(1)182,50
2 437 FOREST GUMP GER

BONFIGLIOLI MATILDE ITA
1997 554 68,395%Brev.C FISE12550/

08297D 66,852% 71,667%
(4) (1)180,50 193,50

66,667%
(3)180,00

3 424 DURELLO TOP GER
GALLO ARIANNA ITA

2002 543 66,975%1°Gr.JC FISE17130/
19879G 68,519% 67,778%

(2) (4)185,00 183,00
64,630%

(7)174,50
4 434 TOP NASHVIL GER

ANDRETTA MARIA CAROLINA ITA
2002 535 66,049%Brev.J FISE17243/

14263G 67,037% 66,111%
(3) (6)181,00 178,50

65,000%
(6)175,50

5 436 GODO VAN HET PUTTENHOF BEL
PEDRON CARLOTTA ITA

2002 535 65,988%1°Gr.JC FISE18509/
09550E 64,815% 67,593%

(5) (5)175,00 182,50
65,556%

(4)177,00
6 431 MONTANA TEXASS POL

BUCCIANO FEDERICA ITA
1997 534 65,926%Brev.C FISE38846/

17335G 62,593% 68,333%
(7) (3)169,00 184,50

66,852%
(2)180,50

7 433 MR. SANDMANN GER
ACCOLLA CAROLINA ITA

1999 522 64,383%Brev.C FISE27726/
18029G 64,815% 64,259%

(5) (10)175,00 173,50
64,074%

(8)173,00
8 400 MUNSER III GER

PARISOTTO TAMARA ITA
1999 519 64,074%Brev.C FISE24789/

23301BXX 61,111% 65,556%
(9) (7)165,00 177,00

65,556%
(4)177,00

9 428 NARCISO KING D.COLLE S.MARCOITA
MAFFEZZOLI GINEVRA ITA

1997 508 62,654%Brev.C FISE11430/
05598GXX 61,481% 65,370%

(8) (8)166,00 176,50
61,111%

(11)165,00
9 430 GOLDEN EMPIRE GER

CINTIA FRANCESCA ITA
2002 508 62,654%Brev.C FISE9793/

02842R 61,111% 64,815%
(9) (9)165,00 175,00

62,037%
(10)167,50

11 423 STELLINA ITA
GREGORAT BEATRICE ITA

2005 501 61,790%Brev.J FISE2446/
27523T 60,185% 61,852%

(11) (11)162,50 167,00
63,333%

(9)171,00
12 435 FERNHILL COSMOPOLITON IRL

RAGAINI ALLEGRA ITA
2005 487 60,062%Brev.J FISE9963/

16369P 59,630% 60,556%
(12) (12)161,00 163,50

60,000%
(12)162,00

13 422 HOPPENHOF'S SHARDON NED
DE LISI GIULIA ITA

1999 470 57,963%Brev.C FISE31763/
15768A 55,556% 59,630%

(14) (13)150,00 161,00
58,704%

(14)158,50
14 406 HARLEY 47 GER

DI BIASE ANGELA ITA
1996 469 57,901%Brev.J FISE2413/

22035M 57,407% 59,259%
(13) (14)155,00 160,00

57,037%
(15)154,00

15 426 SHANNON COMET IRL
MASSA MARIA LETIZIA ITA

2005 462 57,037%Brev.J FISE37803/
18207G 53,148% 58,704%

(15) (15)143,50 158,50
59,259%

(13)160,00
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Somma Perc.Punt. Max
F 100 ed. 2008

270

CAMPIONATO ITALIANO PONY OPEN - 03/07/2013

1 425 OKIDOKI SCN
BOMBACI MAEL ITA

1999 0 138,630Brev.C FISE15149/
17484BXX

2 437 FOREST GUMP GER
BONFIGLIOLI MATILDE ITA

1997 0 137,600Brev.C FISE12550/
08297D

3 434 TOP NASHVIL GER
ANDRETTA MARIA CAROLINA ITA

2002 0 133,800Brev.J FISE17243/
14263G

4 433 MR. SANDMANN GER
ACCOLLA CAROLINA ITA

1999 0 132,640Brev.C FISE27726/
18029G

5 400 MUNSER III GER
PARISOTTO TAMARA ITA

1999 0 129,650Brev.C FISE24789/
23301BXX

6 436 GODO VAN HET PUTTENHOF BEL
PEDRON CARLOTTA ITA

2002 0 129,4701°Gr.JC FISE18509/
09550E

7 424 DURELLO TOP GER
GALLO ARIANNA ITA

2002 0 127,4801°Gr.JC FISE17130/
19879G

8 428 NARCISO KING D.COLLE S.MARCOITA
MAFFEZZOLI GINEVRA ITA

1997 0 124,970Brev.C FISE11430/
05598GXX

9 423 STELLINA ITA
GREGORAT BEATRICE ITA

2005 0 124,330Brev.J FISE2446/
27523T

10 431 MONTANA TEXASS POL
BUCCIANO FEDERICA ITA

1997 0 124,260Brev.C FISE38846/
17335G

11 430 GOLDEN EMPIRE GER
CINTIA FRANCESCA ITA

2002 0 123,520Brev.C FISE9793/
02842R

12 435 FERNHILL COSMOPOLITON IRL
RAGAINI ALLEGRA ITA

2005 0 120,210Brev.J FISE9963/
16369P

13 426 SHANNON COMET IRL
MASSA MARIA LETIZIA ITA

2005 0 118,990Brev.J FISE37803/
18207G

14 406 HARLEY 47 GER
DI BIASE ANGELA ITA

1996 0 116,740Brev.J FISE2413/
22035M

15 422 HOPPENHOF'S SHARDON NED
DE LISI GIULIA ITA

1999 0 112,750Brev.C FISE31763/
15768A

E C
Somma Perc.

Giudice in E Giudice in CNICOLETTA MILANESE STEFANO ROMITI

Punt. Max
F 100 ed. 2008

270
M

Giudice in M LUIGI MARINONI

CAMPIONATO IT. PONY ESPERTI - I PROVA - 02/07/2013

1 438 PRISCO WE GER
BRUGNARO LUCREZIA ITA

2005 552 68,086%Brev.J FISE24331/
08456D 66,481% 69,074%

(2) (1)179,50 186,50
68,704%

(1)185,50
2 427 HARVARD 0004 GER

RAGAINI GIORGIA ITA
2001 522 64,383%Brev.C FISE9908/

16157P 66,481% 64,074%
(1) (2)179,50 173,00

62,593%
(3)169,00

3 405 LITTLEFOOT GER
PELLICORO FEDERICA ITA

1995 519 64,074%Brev.C FISE12806/
11087G 65,556% 63,704%

(3) (3)177,00 172,00
62,963%

(2)170,00
4 439 NOERLUNDS CAPE TOWN DEN

GUIDUCCI MATTEO ITA
2002 484 59,753%1°Gr.JJ FISE30651/

25638BXX 60,185% 59,630%
(4) (4)162,50 161,00

59,444%
(4)160,50
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E C
Somma Perc.

Giudice in E Giudice in CLUIGI MARINONI NICOLETTA MILANESE

Punt. Max
F.E.I. Preliminary Competition Test Pony ed. 2012

400
M

Giudice in M LAURA BERRUTO

CAMPIONATO IT. PONY ESPERTI - II PROVA - 03/07/2013

1 438 PRISCO WE GER
BRUGNARO LUCREZIA ITA

2005 808 67,292%Brev.J FISE24331/
08456D 68,250% 66,500%

(1) (1)273,00 266,00
67,125%

(1)268,50
2 439 NOERLUNDS CAPE TOWN DEN

GUIDUCCI MATTEO ITA
2002 767 63,875%1°Gr.JJ FISE30651/

25638BXX 64,375% 64,750%
(2) (2)257,50 259,00

62,500%
(3)250,00

3 405 LITTLEFOOT GER
PELLICORO FEDERICA ITA

1995 751 62,583%Brev.C FISE12806/
11087G 62,875% 64,000%

(3) (3)251,50 256,00
60,875%

(4)243,50
4 427 HARVARD 0004 GER

RAGAINI GIORGIA ITA
2001 746 62,125%Brev.C FISE9908/

16157P 60,250% 62,875%
(4) (4)241,00 251,50

63,250%
(2)253,00

Somma Perc.Punt. Max
F 100 ed. 2008

270

CAMPIONATO ITALIANO PONY ESPERTI - 03/07/2013

1 438 PRISCO WE GER
BRUGNARO LUCREZIA ITA

2005 0 135,380Brev.J FISE24331/
08456D

2 405 LITTLEFOOT GER
PELLICORO FEDERICA ITA

1995 0 126,660Brev.C FISE12806/
11087G

3 427 HARVARD 0004 GER
RAGAINI GIORGIA ITA

2001 0 126,510Brev.C FISE9908/
16157P

4 439 NOERLUNDS CAPE TOWN DEN
GUIDUCCI MATTEO ITA

2002 0 123,6301°Gr.JJ FISE30651/
25638BXX
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